2023年 4月 5日

一般社団法人日本動物実験代替法学会

正会員各位

選挙管理委員会

委員長 武吉 正博

代議員選挙結果のお知らせ

平素は日本動物実験代替法学会の運営にあたり、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、日本動物実験代替法学会次期代議員を選出する選挙が、同会定款施行細則第 5条

及び第 6並びに選挙管理委員会並びに役員選挙に関する内規に従って厳正に実施されました。

その結果、代議員立候補者数は 89名であり、定員の 100名に達しなかったため、定款施行

細則第６条第（７）項の規定により、以下の立候補者全員が無選挙当選となりましたことを報告い

たします。

本情報は立候補の際に登録された情報に基づいています。新代議員の先生方はご自分の氏

名及び所属を確認いただき、誤植等の誤りがある場合は、4月 12日（水）までに選挙管理委員会

に修正を依頼してください。

当選者（新代議員）は以下の方々（50音順）です。

氏名 所属

秋田 正治 鎌倉女子大学

安保 孝幸 花王株式会社

有海 秀人 山口東京理科大学

有田 裕子 ピアス株式会社

飯島 一智 横浜国立大学

池田 英史 株式会社マンダム

石川 晋吉 日本たばこ産業株式会社

石田 誠一 崇城大学

石塚 典子 静岡県立大学

井嶋 博之 九州大学

板垣 宏 ITACS コンサルティング

伊藤 晃成 千葉大学

井上 智彰 （株）フロンティア

今井 弘一 大阪歯科大学

上野 祥太 キッコーマン株式会社

臼井 健二 甲南大学

内野 正 国立医薬品食品衛生研究所

梅下 和彦 サンスター株式会社

大竹 利幸 株式会社資生堂

奥村 秀信 株式会社美健科学研究所

小野 敦 岡山大学

尾上 誠良 静岡県立大学

笠原 利彦 富士フィルム株式会社

諫田 泰成 国立医薬品食品衛生研究所

木村 啓志 東海大学

清川 順平 中外製薬株式会社

河野 まおり 株式会社マンダム

小島 伸彦 横浜市立大学

小島 肇 国立医薬品食品衛生研究所

小林 太朗 株式会社池田理化

小林 英恵 株式会社資生堂

古水 雄志 崇城大学

小森 喜久夫 近畿大学

斎藤 幸一 住友化学(株)先端材料開発研究所

酒井 康行 東京大学

坂口 斉 花王株式会社

佐久間 めぐみ 株式会社コーセー

佐藤 あやの 岡山大学

篠原 満利恵 東京大学 生産技術研究所

杉浦 慎治 国立研究開発法人産業技術総合研究所

杉山 真理子 （株）資生堂 みらい開発研究所

鈴木 克 （一財）化学物質評価研究機構

瀬崎 拓人 三井化学株式会社

寒水 孝司 東京理科大学

高石 雅之 株式会社マンダム

高島 宏昌 (株）ボゾリサーチセンター

竹内 和也 日産化学株式会社

武吉正博 一般財団法人化学物質評価研究機構

辻野 義雄 神戸大学大学院

土屋 敏行 Meiji Seika ファルマ株式会社

藤堂 浩明 城西大学

豊田 明美 ポーラ化成工業株式会社

中澤 浩二 北九州市立大学

中村 牧 小林製薬株式会社 中央研究所

梨本 裕司 東京医科歯科大学

奈良岡 準 アステラス製薬株式会社

成田 和人 一般財団法人食品薬品安全センター秦野研究所

西浦 英樹 日本コルマー株式会社

西川 昌輝 東京大学

西條 拓 花王株式会社

萩野 滋延 (株)資生堂

畑尾 正人 日本化粧品工業連合会

半田 由希 倉敷紡績株式会社

平林 容子 国立医薬品食品衛生研究所

廣田 衛彦 資生堂 ブランド価値開発研究所

福田 淳二 横浜国立大学

福田 隆之 株式会社ボゾリサーチセンター

古川 克子 東京大学

古屋 律子 エル・シー・エス株式会社

保坂 卓臣 静岡県立大学

堀 武志 東京医科歯科大学

堀口 一樹 大阪大学

前田 和哉 北里大学

前田 洋祐 一般財団法人化学物質評価研究機構

松下 琢 崇城大学

水町 秀之 花王株式会社

三田地 隆史 株式会社ダイセル

宮澤 正明 花王株式会社

村上 仁志 岩瀬コスファ株式会社

本山 順子 ライオン株式会社

安彦 行人 国立医薬品食品衛生研究所

山口 宏之 関東化学株式会社

山下 邦彦 大阪大学

山田 隆志 国立医薬品食品衛生研究所

湯浅 敦子 富士フイルム株式会社

吉成 浩一 静岡県立大学

渡辺 真一 ライオン株式会社 研究開発本部

渡辺 美香 (一財)食品薬品安全センター秦野研究所

渡辺 吉彦 エコセル株式会社

以上